LEI i.5Y8/2t1fJ4
DE 15 DE ABRIL DE ZUtN

DENOMINA DE DEPCTADO OLIMPIO PIRES
GUERRA, O GlNASJO POLTESPORTIVO NO BAIRRO
REPÚBLICA.

o POVO no :rvn TNJOP!O DE .!OAO MONLEVADE

Ali i '' Fica denominado de Deputado Ohmpio Pires üuen <L o
Ginásio Poliesportívo localizaào no bairro República

Art. '.2° A administração Municipal providenciará a divulgação desta
Lei. para conhecimento dos ór.~àos e empresas de~ serviços públiço~,

Art 3" Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

/.--........ ,,
An 4º Revogam-se idisposi~~s em contrário.

/ \

Prefeitura Municipal de João Monl~vade, em l 5 de ab1il de 20<H

1 ~·!~w) 11 ~ 1
e . s .zequ1é1 ~V~Jª

P, e;• 1\1 .. l , reLe1to , · umctpa,

/
/

Registrad~ publicada, nesta Assessoria de Governo, aos quirrze dias

do mês de abril e 2004. /
/

/

~··~

·' ,:.~ :,., l.t l {j ()

: J\s l 7: ~- ...

• .. : ___ -~--~ Lr ______ _

Rua Geraldo Miranda, 33i -CEP: 35930-027 - JOÃO MO~JLEVAOE. - MG
FCjNE: i.31 ! 3859-207~i -- F.A.X ~31. l 3852-627? E.-rncú : ·'=!-~~2:Q)Pr.1:l1ITL~.f.D::]~U;~P.Y:D~L.;:;;Q.!;n~Q.:

-----------